% FOLKETINGET

Milje- og Fadevareudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 5. marts 2019

L 192

Forslag til dyrevelfaerdslov.

Af miljg- og fadevareministeren (Jakob Ellemann-Jensen (V))

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spargsmal

Frist for svar

Frist for &endringsforslag
Politisk dreftelse

Frist for politiske bemaerkninger
Betaenkning

Med venlig hilsen

Emilie Svensdatter
udvalgssekreteer

03.04.2019
09.04.2019
09.04.2019
10.04.2019
12.04.2019
24.04.2019

Miljg- og Fedevareudvalget 2018-19

Side 11

L 192 Bilag 2
Offentligt



